

Paustian Arkitekt ApS

Slagtehusgade 9
1715 København V

CVR-nr. 29 80 60 12



Årsrapport for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. december 2021

Morten Paustian
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendte revisorer

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni 2021	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paustian Arkitekt ApS
Slagtehusgade 9
1715 København V

CVR-nr.: 29 80 60 12

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 1. december 2006

Hjemsted: København

Direktion

Morten Paustian, direktør

Revisor

DØSSING & PARTNERE
Godkendte revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 101.394, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 15.537.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		232.731	313.204
Personaleomkostninger	1	-331.900	-431.457
Resultat før finansielle poster		-99.169	-118.253
Finansielle indtægter		174	0
Finansielle omkostninger		-2.399	-417
Resultat før skat		-101.394	-118.670
Skat af årets resultat	2	0	86
Årets resultat		-101.394	-118.584
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-101.394	-118.584
		-101.394	-118.584

Balance 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		5.400	2.400
Finansielle anlægsaktiver		5.400	2.400
Anlægsaktiver i alt		5.400	2.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.397	1.297
Periodeafgrænsningsposter		6.876	15.842
Tilgodehavender		8.273	17.139
Likvide beholdninger		55.244	187.755
Omsætningsaktiver i alt		63.517	204.894
Aktiver i alt		68.917	207.294

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-140.537	-39.143
Egenkapital		-15.537	85.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		160	7.196
Selskabsskat		0	41.052
Anden gæld		84.294	73.189
Kortfristede gældsforpligtelser		84.454	121.437
Gældsforpligtelser i alt		84.454	121.437
Passiver i alt		68.917	207.294

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	315.959	393.148
Pensioner	0	19.572
Andre omkostninger til social sikring	4.395	4.264
Andre personaleomkostninger	<u>11.546</u>	<u>14.473</u>
	<u>331.900</u>	<u>431.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat

Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-86</u>
	<u>0</u>	<u>-86</u>

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i regnskabsåret været et lån på kr. 19.840 til anpartshaveren som er indfriet på statusdagen.

Lånet er forrentet med 10,05%.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.